
ZARZĄDZENIE NR 68/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1502, zm. 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1240.) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1202) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Świercze zmienionego Zarządzeniem Nr 2/2014 z dnia 17 stycznia 2014 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 47  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 47. 1. Pracownikom urzędu pracodawca zapewnia przydział herbaty i środków higieny osobistej wg. 
następujących norm:

1) herbata - 100 g na miesiąc;

2) ręcznik materiałowy - 1 szt. w roku”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 56AF8DE3-B0B8-4C55-BFD5-6FD5D00AF2FD. Przyjęty Strona 1




